

**Lucrari de plombare a gropilor
cu beton asfaltic in or.Cimislia**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 99 805,12 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	185,8000	348,879	64 821,791

	Total	Lei	64 821,80
	Asigurari sociale si medicale	24 %	2 208,98
	Cheltuieli directe		67 030,78
	Cheltuieli de regie	14,5 %	9 719,46
	Total:		76 750,24
	Transportarea muncitorilor		1 712,90
	Total:		78 463,14
	Beneficiu de deviz	6 %	4 707,79
	Total:		83 170,93
	TVA	20 %	16 634,19

Total deviz:
Inclusiv salariu **99 805,12**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de plombare a gropilor cu beton asfaltic in or.Cimislia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 99 805,12 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	108,3214	84,97	9 204,069
		Total manopera				9 204,07

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	21,3670	2 029,25	43 358,985
2.	23203226001101	Emulsie bituminoase	t	0,1115	10 629,75	1 185,217
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,1148	55,27	61,615
		Total materiale de construcții				46 318,72

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	9,2900	87,81	815,755
2.	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	11,1480	420,48	4 687,511
3.	2952240004127	Compactor	h-ut	11,1480	414,84	4 624,636
4.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,4864	28,61	42,526
5.	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	1,4864	348,38	517,832
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropir	h-ut	0,9290	348,38	323,645
		Total utilaje de construcții				11 011,91

Total	Lei	64 821,80
Asigurari sociale si medicale	24 %	2 208,98
Cheltuieli directe		67 030,78
Cheltuieli de regie	14,5 %	9 719,46
Total:		76 750,24
Transportarea muncitorilor		1 712,90
Total:		78 463,14
Beneficiu de deviz	6 %	4 707,79
Total:		83 170,93
TVA	20 %	16 634,19
Total deviz:		99 805,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Lucrari de plombare a gropilor cu beton asfaltic in or.Cimislia

Investitor: Primaria or.Cimislia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			348,879
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	55,27	0,33
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	2 029,25	233,36
	23203226001101	Emulsie bituminoase	t	0,0006	10 629,75	6,38
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	420,48	25,23
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	87,81	4,39
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	28,61	0,23
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	348,38	2,79
	2952240004127	Compactor	h-ut	0,0600	414,84	24,89
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	348,38	1,74

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.